各　　位

会社名  　  　キムラユニティー株式会社

代表者名  　代表取締役社長　木村　昭二

（コード番号　９３６８東証・名証第一部）

問合せ先　   人事部長　　 小笠原　啓仁

℡　052（962）7595

　キムラユニティー株式会社は、2021年3月26日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を

実施することを決定致しましたので、お知らせします。

2021年4月1日付人事異動

（1）執行役員の就任

LS事業本部 ﾄﾖﾀ事業部 トヨタ自動車株式会社

大口第2部品ｾﾝﾀｰ準備室・ サービスパーツ物流部　主幹

部品・用品物流部担当、中国担当

（2）従業員の異動

【LS事業本部】 【LS事業本部】

【LS事業本部】 【LS事業本部】

以上

磯部　大祐

LS営業本部 特販部 主査近藤　一志
新規事業部

人材ｻｰﾋﾞｽ部長

氏　名 新 担 当 現 担 当

石田　成孝
ﾄﾖﾀ事業部

大口第2部品ｾﾝﾀｰ準備室 主査

LS営業本部 特販部 主査

物流RI推進担当

氏　名 新 役 職 名 現 役 職 名

2021年3月26日

人事異動に関するお知らせ

記

1